



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10

tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 23 stycznia 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1-3/12

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu RTG z ramieniem C II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

- Dot. I.2.** Czy Zamawiający dopuści aparat o parametrze: odległość ognisko-wzmacniacz obrazu (SID) 92,2cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Dot. I.3.** Czy Zamawiający dopuści aparat o parametrze: przestrzeń otwarta ramienia C (między obudową wzmacniacza obrazu i lampy) 72,2cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Dot. III.27.** Czy zamawiający dopuści aparat z lampą o pojemności cieplnej kołpaka (obudowy) 800 kWh?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
- Dot. III.28.** Czy Zamawiający dopuści aparat z lampą o prędkości chłodzenia anody 24 kWh/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Dot. VI.58.** Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w układ pomiaru dawki z wyświetlaczem cyfrowym zainstalowanym tylko na ramieniu C?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
- W pozycji 72. Testy akceptacyjne wykonane po instalacji przez firmę wskazaną przez zamawiającego na koszt Wykonawcy.**
Prosimy o udostępnienie ważnej oferty handlowej (ważność oferty minimum 2 tygodnie od daty podpisania umowy wykonawcy z zamawiającym) na wykonanie w/w usługi przez firmę wskazaną przez zamawiającego, oraz dostarczenie dokumentów potwierdzających zdolność i uprawnienia wskazanej firmy do wykonania przedmiotowych usług.
Odpowiedź: Wskazana firma przez Zamawiającego mająca wykonać testy akceptacyjne to:
Qualymed
R. Laska, A. Lutak Spółka Jawna
ul. Cybulskiego 8/7, 31-117 Kraków
NIP:676-240-53-13
REGON: 120996251
tel. 607 09 08 09
tel./fax (12) 341 43 00
e-mail: robert.laska@qualimed.pl
Wykonawca winien zwrócić się do wskazanej firmy i ustalić koszt wykonania testów we własnym zakresie oraz zwrócić się z prośbą o dostarczenie wszystkich dokumentów potwierdzających możliwość wykonania usługi.
- Dotyczy Zał. nr 3 do SIWZ „Formularz parametrów technicznych”**
Prosimy o dopuszczenie uznanego i przez wiele szpitali rekomendowanego aparatu niemieckiej firmy Ziehem Imaging o parametrach:
-punkt 23; lampę stacjonarną o parametrach cieplnych wyższych niż określone w SIWZ;
-matrycy akwizycji 768 x 576 pikseli ale ze skalą szarości 16 bit, co daje dużo wyższą jakość obrazu widzialnego, niż w o wyższej rozdzielczości, ale przy niższej dynamice obrazu na poziomie 12 bit
-pojemności cieplnej 1000 obrazów
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparatu z anodą stałą z matrycą 768 x 576 pikseli ze skalą szarości 16 bit oraz pojemności pamięci 1000 obrazów.

8. **Dotyczy: punktu 51 Zał. nr 3 do SIWZ „Formularz parametrów technicznych”:**
 Prosimy o wyjaśnienie, czy jako obrót obrazu należy rozumieć stosowane w aparatach śródoperacyjnych pozycje lewo/prawo, góra/dół oraz płynny cyfrowy obrót o dowolny kąt w każdym kierunku wymagany przez operatora podczas zabiegu?
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „obracanie obrazu” miał na myśli funkcje: góra/dół, lewo/prawo.
9. **Dotyczy: punktu 23 Zał. nr 3 do SIWZ „Formularz parametrów technicznych”:**
 Prosimy o dopuszczenie aparatu z anodą stacjonarną o parametrach cieplnych wyższych niż opisane w SIWZ. W aparatach śródoperacyjnych, dużo wyższą żywotność wykazują lampy ze stacjonarną anodą, gdyż posiadają wielkość ogniska na poziomie 0,5mm lub 0,6mm, a dzięki temu mniej są przegrzewane. Potwierdza to fakt, iż w uznanych markach takich jak ZIEHEM, Philips, GE, Siemens, wirującą anodę stosuje się w aparatach angiograficznych z generatorami o mocy 7,5 kW, 15 kW lub 20 kW w których prądy lampy sięgają 200 mA. W aparatach pochodzenia koreańskiego takich jak Zen, Mindray lub włoskiego Villa, Italray w każdym aparacie producenci stosują wirującą anodę, gdyż lampy są bezpośrednio adaptowane z aparatów RTG bez dedykacji zastosowania lampy, bez oceny charakteru obciążenia.
 W związku z powyższym, prosimy o dopuszczenie uznanego rozwiązania, które jest pozytywnie oceniane w ponad 200 szpitalach w kraju.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. W nawiązaniu do ppkt. 77, pkt. IX „Warunki gwarancji i serwisu” Zał. nr. 3 do SIWZ, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych (tj. liczonych od pn.-pt. i z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), w czasie reakcji „przyjęte zgłoszenie-podjęta naprawa”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. W nawiązaniu do ppkt. 80 i ppkt. 81 pkt. IX „warunki gwarancji i serwisu” Zał. nr 3 do SIWZ, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych (tj. liczonych pn.- pt. i z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w czasie wyznaczonym na usunięcie uszkodzenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. W nawiązaniu do ppkt. 80 i ppkt. 81 pkt. IX „Warunki gwarancji i serwisu” Zał. nr 3 do SIWZ, do Zał. nr 3 do SIWZ pkt. IX Warunki gwarancji i serwisu ppkt.81, 82 zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu usunięcia uszkodzenia w przypadku konieczności importu części do max. 10 dni roboczych, a czasu usunięcia uszkodzenia niewymagającego importu części do max. 5 dni roboczych.
 Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń taka naprawa może potrwać kilka godzin, natomiast w przypadku konieczności wymiany części zamiennej sprowadzonej od producenta z zagranicy, taka naprawa potrwa znacznie dłużej ze względu na czas transportu. W przypadku nie dotrzymania terminu usunięcia usterki Wykonawcy grozi kara w wysokości 0,2% ogólnej wartości zamówienia za każdy dzień od momentu podjęcia czynności serwisowych lub oddania naprawionego sprzętu do użytku.
 W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie naszej propozycji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. W związku z tym, że zapisy w podpunktach a i b ust. 1 § 5 Wzoru Umowy, podlegają pod nienależyte wykonanie umowy, prosimy o modyfikację w/w punktów następująco: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w wysokości 10% wartości brutto sprzętu będącego przedmiotem umowy”.
 Wyjaśniamy, że Wykonawca/Dostawca sprzętu medycznego nie jest w stanie przewidzieć przed dostawą i instalacją sprzętu braku właściwości aparatu, gdyż ujawniają się one nie wcześniej niż momencie instalacji i przekazania urządzenia do eksploatacji.
 W związku z tym Zamawiający powinien wyznaczyć Wykonawcy termin na załatwienie ewentualnej reklamacji.
 Podkreślamy, że zgodnie z przepisami K.C. Zamawiającemu przysługuje prawo reklamacji, którą Wykonawca/Sprzedający powinien rozpatrzyć w terminie 14 dni. W związku z powyższym nie można od razu nakładać kary bez wcześniejszego wyznaczenia terminu naprawy szkody. Podobnie jest w przypadku wady fizycznej, która ujawnia się w trakcie eksploatacji sprzętu. Jeżeli wady nie da się usunąć to zgodnie z przepisami K.C. przysługuje wymiana towaru na wolny od wad.
 W nawiązaniu do powyższego prosimy o modyfikację zgodnie z propozycją Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.
14. W nawiązaniu do pkt. III Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia ppkt. 4 do SIWZ, rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga zabezpieczenia serwisu gwarancyjnego i **odpłatnego** pogwarancyjnego.
 Pragniemy wyjaśnić iż serwis pogwarancyjny świadczony jest odpłatnie na warunkach zaakceptowanych przez obie Strony, po podpisaniu umowy na serwis pogwarancyjny. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie powyższego.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

- 15. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt III.23**
 Czy zamawiający dopuści aparat z lampą o stałej anodzie jednoogniskowej?
 Uzasadnienie:
 Z uwagi na fakt, że oferowany aparat spełnia warunek wielkości małego ogniska (0,6) przy zachowanych prądach oraz to, że oferowany aparat charakteryzuje się niskimi prądami, nie jest konieczne zastosowanie rozwiązania polegającego na lampie z anodą rotacyjną. Wysoka pojemność cieplna aparatu dodatkowo powoduje, że nie zachodzi ryzyko nadmiernego przegrzania anody, a w konsekwencji jej większej usterkowości. Aparat ten będzie wykorzystywany przy procedurach ortopedycznych, z zastosowaniem fluoroskopii pulsacyjnej co dodatkowo potwierdza brak konieczności lampy z anodą rotacyjną.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
- 16. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt III.28**
 Czy zamawiający dopuści aparat z prędkością chłodzenia anody min. 13,8 kHU/min?
 Uzasadnienie:
 Oferowany aparat charakteryzuje się pracą z niskimi wielkościami dawki, przez co jest w stanie pracować nieprzerwanie przez okres ok. 50 minut w trybie fluoroskopii standardowej i ok. 180 minut w trybie fluoroskopii dawko-oszczędnej, mimo szybkości chłodzenia anody, będącej poniżej ustanowionej przez Zamawiającego wartości granicznej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 17. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt IV.35**
 Czy Zamawiający dopuści aparat z liczbą pól obrazowych wzmacniacza obrazu?
 Uzasadnienie:
 Aparat z trzecim polem obrazowania powoduje zwiększenie dawki promieniowania, co może prowadzić do narażenia pacjenta na wyższą, zbędną dawkę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 18. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt VII.67**
 Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Spełnienie niezbędnych wymogów ochrony radiologicznej zgodnie z obowiązującym prawem”? czy aparat będzie użytkowany w jednym czy wielu pomieszczeniach? Jeżeli w jednym to w takim przypadku należy wykonać projekt osłon stałych. Czy Zamawiający dysponuje projektem osłon stałych?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
- 19. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt VIII.72**
 Prosimy o wskazanie firmy „która ma wykonać testy akceptacyjne, celem ustalenia kosztów wykonania testów akceptacyjnych jakie Wykonawca będzie musiał ponieść przy realizacji zamówienia, lub pozostawienie Wykonawcy wyboru firmy wykonującej testy akceptacyjne, a co za tym idzie zmianę brzmienia punktu 72 na „Wykonanie testów akceptacyjnych po instalacji aparatu”
Odpowiedź: Wskazana firma przez Zamawiającego mająca wykonać testy akceptacyjne to:
Qualymed
R. Laska, A. Lutak Spółka Jawna
ul. Cybulskiego 8/7, 31-117 Kraków
NIP:676-240-53-13
REGON: 120996251
tel. 607 09 08 09
tel./fax (12) 341 43 00
e-mail: robert.laska@qualimed.pl
Wykonawca winien zwrócić się do wskazanej firmy i ustalić koszt wykonania testów we własnym zakresie.
- 20. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt IX.77**
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie pkt 77:
 „Czas reakcji przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa, w terminie max. 24h (możliwość zgłoszenia awarii telefonicznie), w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
- 21. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt IX.80**
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie pkt 80:
 „Czas usunięcia uszkodzenia w przypadku konieczności importu części - max. 7 dni roboczych, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych pod pracy.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
- 22. Dotyczy SIWZ, zał. nr 3, Formularz parametrów technicznych, pkt IX.81**
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie pkt. 81:
 „Czas usunięcia uszkodzenia niewymagającego importu części – max. 3 dni roboczych, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §2, ust. 1.2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie ust. 1.2:
„zostaje przekazany Zamawiającemu w należyłym stanie, tj. umożliwiającym Zamawiającemu jego używanie zgodnie z przeznaczeniem”?

Odpowiedź: Tak.

24. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §3, ust. 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie ust. 6:
„Terminy gwarancji ulegają przedłużeniu o czas postoju po przekroczeniu 24h. Gwarancja nie ulega wznowieniu.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

25. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §3 kolejnego ustępu o następującym brzmieniu:
„Rękojmię wyłącza się”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

26. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §5, ust. 1a

Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie ust. 1a:
„Niezrealizowania umowy w terminie, którym mowa w §2 ust. 3 Zamawiający zastosuje karę umowną w wysokości 10% wartości netto sprzętu będącego przedmiotem umowy”?
Wyjaśniamy, iż kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

27. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §5, ust. 1b:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie ust. 1b:
„Za wadę fizyczną przedmiotu umowy dającą Zamawiającemu prawo odstąpienia do umowy uznaje się...”

Wyjaśniamy, iż zwracamy uwagę, że wady fizyczne są usuwane w ramach instytucji gwarancji i w związku z tym sam fakt ich istnienia nie powinien być penalizowany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

28. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §5, ust. 1b

Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie poniższego zapisu w ust. 1b:
„wadę fizyczną, która pomimo trzykrotnych napraw nie została przez Wykonawcę skutecznie usunięta.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

29. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §5, ust. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie wysokości kar umownych i następujące brzmienie ust. 2:
„W przypadku, gdy wykonawca – mimo potwierdzenia wiadomości o awarii sprzętu wymienionego w §1 ust. 3 lub istnieniu w nim wady – nie skieruje do zamawiającego upoważnionego pracownika, o którym mowa w §3 ust. 4 lub naruszony zostanie termin wskazany w oświadczeniu o warunkach serwisu i gwarancji (Załącznik nr 2 do umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% ogólnej wartości zamówienia (§1 ust. 2) za każdy dzień zwłoki od momentu podjęcia czynności serwisowych przez pracownika Wykonawcy lub oddania naprawionego sprzętu do użytku, nie więcej niż 10% w/w wartości. W tym przypadku Zamawiający prześle Wykonawcy notę księgową”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

30. Dotyczy SIWZ, zał. nr 4, Wzór umowy, §5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §5 kolejnego ustępu o następującym brzmieniu:
„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 15% wynagrodzenia netto. Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerw w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

31. W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SIWZ (Formularz parametrów technicznych), w szczególności o sprecyzowanie wymagań wskazanych w pkt VIII Szkolenia i dokumentacja:

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy szkolenia wymagane przez Zamawiającego mają zostać przeprowadzone w wskazanym na wykonanie dostawy przedmiotu zamówienia okresie 6 tygodni czy mogą zostać przeprowadzone w terminie późniejszym, za uprzednim uzgodnieniem z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przeszkolenia personelu z zakresu obsługi w terminie wskazanym na wykonanie dostawy (tj. w ciągu 6 tygodni). Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia szkolenia w terminie późniejszym. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje przeszkolenia w takim wymiarze godzin, który będzie umożliwiał personelowi samodzielną pracę na systemie.

32. W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SIWZ (Formularz parametrów technicznych), w szczególności o sprecyzowanie wymagań wskazanych w pkt VIII Szkolenia i dokumentacja:

Prosimy o odpowiedź w jakim wymiarze (ile godzin) Zamawiający oczekuje szkoleń?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przeszkolenia personelu z zakresu obsługi w terminie wskazanym na wykonanie dostawy (tj. w ciągu 6 tygodni). Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia szkolenia w terminie późniejszym. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje przeszkolenia w takim wymiarze godzin, który będzie umożliwiał personelowi samodzielną pracę na systemie.

33. W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Załącznika nr 4 do SIWZ (Wzór umowy):

Prosimy o zmianę zapisu § 5 ust 3. w następujący sposób:

§ 5

„3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.”

Oraz o dodanie ustępów o następującej treści:

„4. W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, Wykonawca zastosuje karę umowną w wysokości 10% wartości brutto sprzętu będącego przedmiotem umowy.

5. Łączna suma kar umownych nie przekroczy 10% wartości przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w przypadku:

- Zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia, niezbędnych do realizacji zamówienia a skutkujących koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia?
- Zmiany przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących po stronie producenta (np. wycofanie z produkcji) z gwarancją dostawy przedmiotu o parametrach nie gorszych od oferowanych;
- Zmiany ceny brutto przedmiotu umowy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT;
- Wystąpienia siły wyższej skutkującej koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany w projekcie umowy dodając do § 1 pkt. 8 o następującym brzmieniu:

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian w zakresie:

- a) zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia, niezbędnych do realizacji zamówienia a skutkujących koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia,
- b) zmiany przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących po stronie producenta (np. wycofanie z produkcji) z gwarancją dostawy przedmiotu o parametrach nie gorszych od oferowanych,
- c) zmiany ceny brutto przedmiotu umowy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
- d) wystąpienia siły wyższej skutkującej koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia,
- e) wystąpienie o zmianę cen jednostkowych przez Wykonawcę musi odbyć się z wyprzedzeniem, nie później niż 14 dni przed proponowaną datą zmiany cen,
- f) zmiana umowy będzie możliwa jeżeli zajdzie obiektywna konieczność zmiany umowy innego rodzaju niż wymienione w pkt. a) – d), pod warunkiem, że zmiana nie będzie ingerować w treść przedmiotu zamówienia oraz wynagrodzenia,
- g) zmiany wprowadzone do umowy będą obowiązywały po podpisaniu odpowiedniego aneksu przez obie strony”.

35. Dotyczy pkt. II.21

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie fluoroskopii pulsacyjnej na poziomie 8 pulsów/sek. ? Jest to w zupełności wystarczający parametr przy fluoroskopii pulsacyjnej, która ma za zadanie zmniejszyć niepotrzebne promieniowanie i zmniejszyć dawkę pochłoniętą dla pacjenta. W tym przypadku stosuje się pulsacje na poziomie 1, 2, 4, lub max 8 pulsów/sek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. Dotyczy pkt. III.23

Czy Zamawiający dopuści system z anodą stacjonarną ? System taki jest powszechnie stosowany w tej klasie aparatów nie przeznaczonych do kardiologii. Zastosowanie anody stacjonarnej powoduje mniejsze koszty ewentualnej wymiany lampy (brak zużywających się elementów wirujących).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

37. Dotyczy pkt.III.26

Czy Zamawiający dopuści pojemność cieplną lampy na poziomie 46 kHU? Tak mała różnica względem obecnego wymogu nie wpływa na jakąkolwiek zmianę w parametrach pracy aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

38. Dotyczy pkt.III.27

Czy Zamawiający dopuści system o pojemności cieplnej kołpaka lampy 953 kHU? Wartość ta w żadnym stopniu nie pogarsza funkcjonalności aparatu ani jakości obrazowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy pkt.III.28

Czy Zamawiający dopuści szybkość chłodzenia anody na poziomie 22 kHU/min.? Dla systemów z anodą stacjonarną są to wartości ponadprzeciętne i w zupełności wystarczające do sprawnego schładzania anody lampy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

40. Dotyczy pkt.VI.52

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyświetlania jednocześnie obrazów na monitorze 12 ? Jest to optymalna ilość pozwalająca na analizę szczegółów każdego obrazu i wystarczająca do przeglądania obrazów w bazie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia 27 stycznia 2012 r. (piątek) odpowiednio do godziny 10:00 i 11:00.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl M.B.